1KUTLUER, İlhan, “İnsan”, Diyanet İslam Ansiklopedisi (DİA),
İstanbul 2000, c. 22, s.320-321.
2İSRA,17/70.
3GÖKALP, Murat, İlk Dönem Hadis ve İslâm Tarihi Kaynaklarına
Göre Vedâ Hutbesi Rivayetlerinin Tetkiki, Yüksek Lisans Tezi,
Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2001, s. 141.
4CÂHİZ, Ebû Osman Amr b. Bahr (255/868), el-Beyân ve’t-Te-
byîn, nşr. Hasan es-Sendûbî, Beyrut 1993, c. II, s. 407; YA‘KÛBÎ
Ahmed b. Ebû Ya‘kub (292/905), Târîhu’l-Ya‘kûbî, I-II, nşr.
Abdü'l-Emîr Mühennâ, Beyrut 1993, c. II, s. 110; İBN ABDİRABBİH,
Ebû Ömer Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî (328/940), el-‘Ikdü’l-
ferîd, I-VII, Beyrut 1996, c. IV, s. 55.
5ÇAĞATAY, Neşet, İslâm’dan Önce Arap Tarihi ve Cahiliye Çağı,
Ankara 1957, s. 122-123, 141.
6İNCİL, 6/31.